СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2021 года                                                    № 239

г.Тихорецк

О внесении изменения в решение Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 59

«Об утверждении Положения об управлении муниципальных
ресурсов администрации муниципального образования

Тихорецкий район»

В целях уточнения задач управления муниципальных ресурсов
администрации муниципального образования Тихорецкий район в области
противодействия коррупции в администрации муниципального образования
Тихорецкий район Совет муниципального образования Тихорецкий район
р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 59 «Об утверждении Положения об
управлении муниципальных ресурсов администрации муниципального
образования Тихорецкий район» (с изменениями от 25 июля 2013 года № 565,
12 марта 2015 года № 128, 22 апреля 2015 года № 137, 26 января 2017 года

№ 303, 25 декабря 2019 года № 124) изменение, дополнив раздел 2

пунктом 2.12.1 следующего содержания:

«2.12.1. Подготовка ежегодных докладов (отчетов) о выполнении планов
противодействия коррупции и их размещение в разделе «Противодействие
коррупции» на странице официального сайта администрации муниципального
образования Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».».

2. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального
образования Тихорецкий район (Никифорова В.В.) обеспечить размещение

настоящего решения на официальном сайте Совета муниципального
образования Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационный сети
«Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Тихорецкий район                                                                 А.Х. Зотов